
ZARZĄDZENIE NR 19/2019
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2019 r.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, poz. 2077, 
z późn.zm. )  zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.

2. Dokonać zmian w planie dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 1a do Zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.

2. Dokonać zmian w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 2a do Zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 23 802 967,43 zł                                                        
Wydatki - 24 153 590,66 zł            

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: 0691925B-FF83-48DC-8991-82A17E2DE66C. Podpisany Strona 1



                                              Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2019 Wójta Gminy Karniewo z dnia 06.05.2019 r. 

 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych 2019 r. 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 619 632,22 0,00 5 182,21 624 814,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 619 632,22 0,00 5 182,21 624 814,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

617 632,22 0,00 5 182,21 622 814,43 

bieżące razem: 22 585 792,22 0,00 5 182,21 22 590 974,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

17 689,00 0,00 0,00 17 689,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 211 993,00 0,00 0,00 1 211 993,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 021 993,00 0,00 0,00 1 021 993,00 

 
Ogółem: 23 797 785,22 0,00 5 182,21 23 802 967,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 039 682,00 0,00 0,00 1 039 682,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Id: 0691925B-FF83-48DC-8991-82A17E2DE66C. Podpisany Strona 1



 

 

                                                Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 19/2019 Wójta Gminy Karniewo z dnia 06.05.2019 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 617 632,22 5 182,21 622 814,43  

 01095  Pozostała działalność 617 632,22 5 182,21 622 814,43  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

617 632,22 5 182,21 622 814,43 

 

 
Razem: 6 480 152,22 5 182,21 6 485 334,43  

 

Id: 0691925B-FF83-48DC-8991-82A17E2DE66C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2019

Wójta Gminy Karniewo

z dnia 6 maja 2019 r.

Zmiany w planie wydatków 
budżetowych 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdz
iał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2916886,54 653272,22 653272,22 10620,60 642651,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2263614,32 2263614,32 2207003,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5182,21 5182,21 5182,21 0,00 5182,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 2922068,75 658454,43 658454,43 10620,60 647833,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2263614,32 2263614,32 2207003,00 0,00 0,00

przed zmianą 656489,90 619878,58 619878,58 10620,60 609257,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36611,32 36611,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5182,21 5182,21 5182,21 0,00 5182,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała 

działalność

po zmianach 661672,11 625060,79 625060,79 10620,60 614440,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36611,32 36611,32 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1707,00 1707,00 1707,00 0,00 1707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101,61 101,61 101,61 0,00 101,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 1808,61 1808,61 1808,61 0,00 1808,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 605521,78 605521,78 605521,78 0,00 605521,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5080,60 5080,60 5080,60 0,00 5080,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 610602,38 610602,38 610602,38 0,00 610602,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0691925B-FF83-48DC-8991-82A17E2DE66C. Podpisany Strona 1



przed zmianą 2218484,00 2208484,00 2102684,00 1659800,70 442883,30 2800,00 103000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3422,70 -3422,70 -280,20 0,00 -280,20 -142,50 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3422,70 3422,70 3422,70 0,00 3422,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 2218484,00 2208484,00 2105826,50 1659800,70 446025,80 2657,50 100000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73500,00 73500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75022

Rady gmin (miast 
i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 73500,00 73500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 67000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 67000,00 67000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53800,00 43800,00 11000,00 0,00 11000,00 2800,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -422,70 -422,70 -280,20 0,00 -280,20 -142,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 422,70 422,70 422,70 0,00 422,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała 

działalność

po zmianach 53800,00 43800,00 11142,50 0,00 11142,50 2657,50 30000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -142,50 -142,50 0,00 0,00 0,00 -142,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin 
i powiatów na 
rzecz innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
oraz związków 
gmin, związków 
powiatowo-
gminnych, 
związków 
powiatów, 
związków 
metropolitalnych 
na 
dofinansowanie 
zadań bieżących

po zmianach 2657,50 2657,50 0,00 0,00 0,00 2657,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0691925B-FF83-48DC-8991-82A17E2DE66C. Podpisany Strona 2



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 422,70 422,70 422,70 0,00 422,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 1422,70 1422,70 1422,70 0,00 1422,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280,20 -280,20 -280,20 0,00 -280,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 3719,80 3719,80 3719,80 0,00 3719,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8136178,00 8136178,00 7201193,00 5802171,00 1399022,00 590000,00 344985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7000,00 -7000,00 -7000,00 -1000,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 8136178,00 8136178,00 7201193,00 5801171,00 1400022,00 590000,00 344985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1046851,00 1046851,00 909211,00 757400,00 151811,00 0,00 137640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7000,00 -7000,00 -7000,00 -1000,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 1046851,00 1046851,00 909211,00 756400,00 152811,00 0,00 137640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64600,00 64600,00 64600,00 0,00 64600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0691925B-FF83-48DC-8991-82A17E2DE66C. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59600,00 59600,00 59600,00 0,00 59600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240

Zakup 
środków 
dydaktycznyc
h i książek

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 709427,64 480100,00 77300,00 8500,00 68800,00 375000,00 0,00 27800,00 0,00 0,00 229327,64 229327,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2600,00 -2600,00 -2600,00 0,00 -2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2600,00 2600,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 709427,64 480100,00 77300,00 8500,00 68800,00 375000,00 0,00 27800,00 0,00 0,00 229327,64 229327,64 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 499273,40 291000,00 71000,00 8000,00 63000,00 220000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208273,40 208273,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2600,00 -2600,00 -2600,00 0,00 -2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2600,00 2600,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109

Domy 
i ośrodki 
kultury, 
świetlice 
i kluby

po zmianach 499273,40 291000,00 71000,00 8000,00 63000,00 220000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208273,40 208273,40 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30500,00 30500,00 30500,00 0,00 30500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1600,00 -1600,00 -1600,00 0,00 -1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 28900,00 28900,00 28900,00 0,00 28900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2600,00 2600,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 24600,00 24600,00 24600,00 0,00 24600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0691925B-FF83-48DC-8991-82A17E2DE66C. Podpisany Strona 4



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24148408,45 21104651,08 13438993,22 8674076,30 4764916,92 1025300,00 6384713,00 27800,00 0,00 227844,86 3043757,37 3043757,37 2230029,23 0,00 0,00

zmniejszenie -13022,70 -13022,70 -9880,20 -1000,00 -8880,20 -142,50 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18204,91 18204,91 18204,91 0,00 18204,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 24153590,66 21109833,29 13447317,93 8673076,30 4774241,63 1025157,50 6381713,00 27800,00 0,00 227844,86 3043757,37 3043757,37 2230029,23 0,00 0,00

Id: 0691925B-FF83-48DC-8991-82A17E2DE66C. Podpisany Strona 5



 

                                         Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 19/2019 Wójta Gminy Karniewo z dnia 06.05.2019 r. 
 
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 617 632,22 5 182,21 622 814,43  
 01095  Pozostała działalność 617 632,22 5 182,21 622 814,43  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 207,00 101,61 1 308,61  
  4430 Różne opłaty i składki 605 521,78 5 080,60 610 602,38  

 Razem: 6 480 152,22 5 182,21 6 485 334,43  
 

Id: 0691925B-FF83-48DC-8991-82A17E2DE66C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody - 23 802 967,43 zł - zwiększenie planu - z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone, na
wypłatę akcyzy zawartej w cenie oleju napędowego – rolnikom – zgodnie z decyzją Wojewody -
5 182,21 zł.

Wydatki - 24 153 590,66 zł - zwiększenie planu na zadania zlecone , na wypłatę akcyzy zawartej
w cenie oleju napędowego – rolnikom – środki z dotacji celowej - 5 182,21 zł. Pozostałe zmiany do
przeniesienia w ramach działu - 750, 801 i 921 między paragrafami klasyfikacji budżetowej, które
wynikają z bieżącej realizacji budżetu.

Id: 0691925B-FF83-48DC-8991-82A17E2DE66C. Podpisany Strona 1




